Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, expidió la resolución 
número 094 del 22 de septembre de 2014, por la cual estableció el valor de la contribución 
del Proyecto de Valorización el Poblado para el contribuyente PABLO EMILIO GONZALEZ 
MUÑOZ, identificado con CC/NIT número 98.518.188, por la suma de CIENTO CINCUENTA 
Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($155.665). 

Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resolución 
número 2017- 6645 del 7 de Noviembre de 2017, libró el correspondiente mandamiento de 
pago en contra del contribuyente, PABLO EMILIO GONZALEZ MUÑOZ, identificado con 
CC/NIT número 98.518.188, por valor de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($155.665), a favor de FONVALMED. 

Que concomitante al mandamiento de pago, se expidió la Resolución número 2017- 6646 del 
7 de Noviembre de 2017, por medio de la cual se ordenó el embargo de dineros que se 
identificaran por el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias

[...]

E201800064-E2018000865-E2018000866-E2018000867-E2018000868-E2018000869-
E2018000870, con fecha del 22 de Enero de 2018. 

Que en atención al párrafo anterior, el contribuyente, PABLO EMILIO GONZALEZ MUÑOZ, 
realizó el pago de la contribución el día 10 de Enero del 2018, por valor de DOSCIENTOS 
DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($216.636), cancelando el 
saldo total de la contribución de valorización del Proyecto el Poblado, para la matricula 
inmobiliaria número(s) 001-433997. 

- 	d() 1." ,(alorización del Municipio de Medellín 
Centro ie atención: Cr, 65 A # 13-157 o f c IN4, piso 2— Aeropuerto Olaya Herrera